
Automatická svařovací pistole PHA a PKA

Pistole PHA – 500

Svařovací pistole PHA-500 je určena pro přivařování svorníků hrotovým i zdvihovým 
zážehem, kdy podávání svorníků je zabezpečeno pomocí podavače VBZ, automatický 

provoz,  nebo jsou vhazovány podávací trubicí, poloautomatický provoz.
Pistole je především vhodná pro přivařování na hliník, má nastavitelný zdvih. Nastavování 

a přestavení z průměru na průměr je snadné.
Vnitřní části svařovací pistole jsou chráněny před rozstřikem pomocí prachovek. Kabelace 

je chráněna ochrannou hadicí.
Polohování svařovací pistole je možné různými pozičními nátrubky.

Technická data

Svařovací rozsah 2 – 8 mm ( jiné průměry na dotaz)
Svařovací materiál ocel, nerez, mosaz a hliník

Délka svorníků 8 – 30 mm ( jiné délky na dotaz)
Způsob přivařování hrotový i zdvihový zážeh, s krátkým časem i ochr. atm.

Svařovací kabelace 3 m, 25 mm2

Rozměry 60x172x290 mm
Váha 1,6 kg



Pistole PKA – 500

Svařovací pistole PKA-500 je určena pro přivařování svorníků hrotovým zážehem, 
kotaktní, kdy podávání svorníků je zabezpečeno pomocí podavače VBZ, automatický 

provoz,  nebo jsou vhazovány podávací trubicí, poloautomatický provoz.
Pistole umožňuje nastavování přítlaku. Nastavování a přestavení z průměru na průměr je 

snadné.
Vnitřní části svařovací pistole jsou chráněny před rozstřikem pomocí prachovek. Kabelace 

je také chráněna ochrannou hadicí.
Polohování svařovací pistole je možné různými pozičními nátrubky.

Technická data

Svařovací rozsah 2 – 8 mm ( jiné průměry na dotaz)
Svařovací materiál ocel, nerez, pozinkovaný plech

Délka svorníků 8 – 30 mm ( jiné délky na dotaz)
Způsob přivařování hrotový zážeh
Svařovací kabelace 5 m, 25 mm2

Rozměry 60x172x235 mm
Váha 1,1 kg



Pistole PHA – 500 – 6 

Svařovací pistole PHA-500 je určena pro přivařování svorníků  zdvihovým zážehem, s 
chrannou atmosférou nebo s krátkým časem, kdy podávání svorníků je zabezpečeno 
pomocí podavače VBZ, automatický provoz,  nebo jsou vhazovány podávací trubicí, 

poloautomatický provoz.
Pistole je vybavena zařízením pro vyrovnávání délkových tolerancí, je možné přivařovat 

svorníky různých délek při jednom nastavení, a automatickým nastavováním zdvihu. 
Nastavování a přestavení z průměru na průměr je snadné.

Vnitřní části svařovací pistole jsou chráněny před rozstřikem pomocí prachovek. Kabelace 
je také chráněna ochrannou hadicí.

Polohování svařovací pistole je možné různými pozičními nátrubky.

Technická data

Svařovací rozsah 2 – 8 mm ( jiné průměry na dotaz)
Svařovací materiál ocel, nerez

Délka svorníků 8 – 30 mm ( jiné délky na dotaz)
Způsob přivařování zdvihový zážeh, s krátkým časem i ochr. atm.

Svařovací kabelace 5 m, 25 mm2

Rozměry 60x172x335 mm
Váha 1,7 kg


